
Департамент по физической культуре и спорту Новгородской области 
Государственное областное автономное образовательное 
учреждение дополнительного образовании детей «Детско-

юношеская спортивная школа «Спорг-индустрия» 
Космонавтов ул., д.32, Великий Новгород, Россия, 173016, тел., факс (816+2) 60-88-56 

ПРИКАЗ 
от 29 мая 2015 года № 10 х/к 

О переводе учащихся отделения по 
хоккею 

В связи с окончанием 2014/2015 учебного года, на основании 
результатов контрольно-переводного тестирования, решения 
Педагогического совета, в соответствии с Положением о порядке приема, 
перевода, отчисления, выпуска и восстановления учащихся в ГОАОУ ДОД 
«ДЮСШ «Спорт-индустрия» (далее - Учреждение) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Перевести в спортивно-оздоровительные группы 2 года обучения 

на 2015/2016 учебный год по дополнительной общеразвивающей программе 
следующих учащихся отделения по хоккею (платная основа): 

1. Вакин Матвей 2009 г.р 
2. Васин Александр 2009 г.р 
3. Воротнев Михаил 2009 г.р 
4. Гаврилин Георгий 2009 г.р 
5. Гаврилов Леонид 2009 г.р 
6. Глухов Владислав 2009 г.р 
7. Дмитриев Богдан 2009 г.р 
8. Дмитриев Матвей 2009 г.р 
9. Зимин Лев 2009 г.р 
10. Иванов Владимир 2009 г.р 
11. Иванов Денис 2009 г.р 
12. Калошин Семен 2009 г.р 
13. Козлов Тимофей 2009 г.р 
14. Лукин Даниил 2009 г.р 
15. Макарешсов Захар 2009 г.р 
16. Меринов Илья 2009 г.р 
17. Заброда Вадим 2009 г.р 
18. Сергейчик Роберт 2009 г.р 
19. Веркин Вячеслав 2009 г.р 
20. Девяткин Андрей 2009 г.р 
21. Ильин Андрей 2009 г.р 
22. Минор Вадим 2009 г.р 
23. Овчинников Лев 2009 г.р 
24. Плетнев Иван 2009 г.р 



25. Савилов Илья 2009 г.р. 
26. Сивов Вячеслав 2009 г.р. 
27. Столяр Максим 2009 г.р. 
28. Торопов Антон 2009 г.р. 
29. Цой Эдуард 2009 г.р. 
30. Шрамко Виктор 2009 г.р. 
31. Григорьев Ярослав 2009 г.р. 
32. Корсков Артем 2009 г.р. 
33. Холкин Лука 2009 г.р. 
34. Каминский Никита 2009 г.р. 
35. Золотов Артем 2009 г.р. 
36. Шубин Илья 2009 г.р. 

2. Перевести в спортивно-оздоровительные группы 3 года обучения 
на 2015/2016 учебный год на обучение по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе следующих учащихся 
отделения по хоккею (бюджет): 

1. Алексеев Максим 2008 г.р. 
2. Амосов Илья 2008 г.р. 
3. Артемов Илья 2008 г.р. 
4. Брийков Денис 2008 г.р. 
5. Вавин Кирилл 2008 г.р. 
6. Васильев Егор 2008 г.р. 
7. Гаврилов Иван 2008 г.р. 
8. Голубев Тимур 2008 г.р. 
9. Даков Павел 2009 г.р. 
10. Даскал Константин 2008 г.р. 
11. Иванов Вячеслав 2008 г.р. 
12. Иванов Леонид 2008 г.р. 
13. Кемеров Николай 2008 г.р. 
14. Коковашин Глеб 2008 г.р. 
15. Котов Федор 2008 г.р. 
16. Кручинин Илья 2008 г.р. 
17. Малахов Александр 2008 г.р. 
18. Милов Кирилл 2008 г.р. 
19. Митрофонов Владислав 2008 г.р. 
20. Моисеев Назар 2008 г.р. 
21. Педченко Егор 2008 г.р. 
22. Петров Владислав 2008 г.р. 
23. Пугачев Роман 2008 г.р. 
24. Росфельдт Георгий 2008 г.р. 
25. Синильников Кирилл 2008 г.р. 
26. Старостин Никита 2008 г.р. 
27. Тимофеев Султан 2008 г.р. 
28. Трегубов Тимофей 2008 г.р. 



29. Шрамко Валерий 2008 г.р. 
30. Щекин Никита 2008 г.р. 
31. Щепоткин Владислав 2009 г.р. 
32. Яковлев Степан 2008 г.р. 
33. Якушев Федор; 2008 г.р. 

3. Перевести в спортивно-оздоровительные группы 4 года обучения на 
2015/2016 учебный год на обучение по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе следующих учащихся 
отделения по хоккею (бюджет): 

1. Александров Игорь 2007 г.р. 
2. Алексеев Анатолий 2007 г.р. 
3. Аляев Александр 2007 г.р. 
4. Балахматов Александр 2007 г.р. 
5. Бойцов Егор 2007 г.р. 
6. Волков Егор 2007 г.р. 
7. Гусаров Никита 2007 г.р. 
8. Дорогушкин Илья 2007 г.р. 
9. Дьячков Семен 2007 г.р. 
10. Евсеев Илья 2007 г.р. 
11. Егоров Павел 2007 г.р. 
12. Ермаков Даниил (Савилов) 2007 г.р. 
13. Захаров Даниил 2007 г.р. 
14. Захаров Никита 2007 г.р. 
15. Игнашичев Геннадий 2007 г.р. 
16. Игнатов Александр 2007 г.р. 
17. Макатров Даниил 2007 г.р. 
18. Максимов Егор 2007 г.р. 
19. Недбальский Алексей 2007 г.р. 
20. Пеньков Егор 2007 г.р. 
21. Петров Максим 2007 г.р. 
22. Савинов Юрий 2007 г.р. 
23. Середюк Михаил 2007 г.р. 
24. Тоцкий Иван 2007 г.р. 
25. Федоров Егор 2007 г.р. 
26. Федотов Кирилл 2007 г.р. 
27. Харитонов Игорь 2007 г.р. 
28. Черный Александр 2007 г.р. 
29. Ядигаров Керим 2007 г.р. 

4. Перевести в группы начальной подготовки 3 года обучения на 
2015/2016 учебный год на обучение по дополнительной 
общеобразовательной предпрофессиональной программе следующих 
учащихся отделения по хоккею (бюджет): 

1. Авдеев Вадим 2006 г.р. 



2. Белов Игорь 2006 г.р. 
3. Бережной Богдан 2006 г.р. 
4. Бобрышев Иван 2006 г.р. 
5. Горелов Богдан 2006 г.р. 
6. Данилов Семен 2007 г.р. 
7. Иванов Роман 2006 г.р. 
8. Исаков Владислав 2006 г.р. 
9. Калошин Александр 2006 г.р. 
10. Конь Олег 2006 г.р. 
11. Кунакбаев Артем 2006 г.р. 
12. Левкун Игорь 2006 г.р. 
13. Мальков Дмитрий 2006 г.р. 
14. Мозуль Егор 2006 г.р. 
15. Огарев Тимофей 2006 г.р. 
16. Орехов Вячеслав 2006 г.р. 
17. Орлов Алексей 2006 г.р. 
18. Перехрестюк Федор 2006 г.р. 
19. Плетнев Владислав 2006 г.р. 
20. Разоренов Матвей 2006 г.р. 
21. Ростовиков Арсений 2006 г.р. 
22. Рыбников Юрий 2006 г.р. 
23. Рыхлов Никита 2006 г.р. 
24. Садовой Всеволод 2006 г.р. 
25. Садовой Степан 2006 г.р. 
26. Созинов Михаил 2006 г.р. 
27. Соколов Сергей 2006 г.р. 
28. Стражин Марк 2007 г.р. 
29. Холкин Андрей 2006 г.р. 
30. Чеченов Артем 2006 г.р. 
31. Щепоткин Никита 2006 г.р. 
32. Юмашкин Артем 2006 г.р. 

5 . Перевести в тренировочные группы 1 года обучения на 2015/2016 
учебный год на обучение по дополнительной общеобразовательной 
предпрофессиональной программе следующих учащихся отделения по 
хоккею (бюджет): 

1. Белозеров Вадим 2005 г.р. 
2. Богомолов Максим 2005 г.р. 
3. Голованов Александр 2005 г.р. 
4. Дорменёв Даниил 2005 г.р. 
5. Иванов Кирилл 2005 г.р. 
6. Калинников Савелий 2005 г.р. 
7. Киренкин Егор 2005 г.р. 
8. Костин Алексей 2005 г.р. 
9. Кулебякин Юрий 2005 г.р. 



10. Малин Даниил 2005 г.р. 
11. Мартынов Евстафий 2005 г.р. 
12. Мельников Роман 2005 г.р. 
13. Обухов Николай 2005 г.р. 
14. Огарков Игорь 2005 г.р. 
15. Орлов Александр 2005 г.р. 
16. Пинчук Егор 2005 г.р. 
17. Прохоров Ярослав 2005 г.р. 
18. Разумовский Аким 2005 г.р. 
19. Свиридов Иван 2005 г.р. 
20. Семенов Олег 2005 г.р. 
21. Симбирёв Филипп 2005 г.р. 
22. Терентьев Андрей 2005 г.р. 
23. Тихонов Ян 2005 г.р. 
24. Хелемендик Богдан 2005 г.р. 
25. Чернявский Максим 2005 г.р. 
26. Чубарев Михаил 2005 г.р. 
27. Яковлев Федор 2005 г.р. 

6. Перевести в тренировочные группы 1 года обучения на 2015/2016 
учебный год на обучение по дополнительной общеобразовательной 
предпрофессиональной программе следующих учащихся отделения по 
хоккею (бюджет): 

1. Авдеев Максим 2004 г.р. 
2. Антонов Вадим 2004 г.р. 
3. Баринов Илья 2004 г.р. 
4. Бойцов Иван 2004 г.р. 
5. Боровиков Иван 2004 г.р. 
6. Борозна Константин 2004 г.р. 
7. Брузгин Глеб 2004 г.р. 
8. Голубев Даниил 2004 г.р. 
9. Кочнев Марк 2004 г.р. 
10. Крылов Михаил 2004 г.р. 
11. Левкин Савелий 2004 г.р. 
12. Маградзе Арсений 2004 г.р. 
13. Макаров Константин 2004 г.р. 
14. Мышалов Александр 2004 г.р. 
15. Немчиков Денис 2004 г.р. 
16. Оборин Егор 2004 г.р. 
17. Ростовиков Ярослав 2004 г.р. 
18. Сахно Артем 2004 г.р. 
19. Смирнов Михаил 2004 г.р. 
20. Суздальцев Владислав 2004 г.р. 
21. Суханов Михаил 2004 г.р. 
22. Торопов Артем 2004 г.р. 



23. Челышев Андрей 2004 г.р. 
24. Черкасов Иван 2004 г.р. 
25. Чернышев Ефим 2004 г.р. 
26. Щербаков Александр 2004 г.р. 
27. Яковлев Всеволод; 2004 г.р. 
28. Яросюк Александр 2004 г.р. 

7. Перевести в тренировочные группы 2 года обучения на 2015/2016 
учебный год на обучение по дополнительной общеобразовательной 
предпрофессиональной программе следующих учащихся отделения по 
хоккею (бюджет): 

1. Авдеев Михаил 2003 г.р. 
2. Алиновский Олег 2003 г.р. 
3. Белов Даниил 2003 г.р. 
4. Булахов Савва 2003 г.р. 
5. Ворнишел Егор 2003 г.р. 
6. Губарев Егор 2003 г.р. 
7. Игнатьев Олег 2003 г.р. 
8. Колов Матфей 2003 г.р. 
9. Кривоногов Тимур 2003 г.р. 
10. Крючков Андрей 2003 г.р. 
11. Кузин Иван 2003 г.р. 
12. Паламарчук Даниил 2003 г.р. 
13. Романов Никита 2003 г.р. 
14. Татарашвили Михаил 2004 г.р.; 
15. Тимаков Дмитрий 2003 г.р. 
16. Тимофеев Иван 2003 г.р. 
17. Химин Алексей 2003 г.р. 
18. Яропольский Никита 2003 г.р. 
19. Алешагин Даниил 2003 г.р. 
20. Котов Илья 2003 г.р. 
21. Мкртчян Григорий 2003 г.р. 
22. Сенченко Кирилл 2003 г.р. 

8. Перевести в тренировочные группы 3 года обучения на 2015/2016 
учебный год на обучение по дополнительной общеобразовательной 
предпрофессиональной программе следующих учащихся отделения по 
хоккею (бюджет): 

1. Гаврилов Станислав 2002 г.р. 
2. Гашков Артем 2002 г.р. 
3. Горошко Максим 2002 г.р. 
4. Губарев Артем 2002 г.р. 
5. Деминцев Александр 2002 г.р. 
6. Жуков Никита 2002 г.р. 
7. Захаров Иван 2002 г.р. 



8. Калистратов Егор 2002 г.р. 
9. Коковашин Арсений 2002 г.р. 
10. Кондратьев Матвей 2002 г.р. 
11. Михайлов Алексей 2002 г.р. 
12. Николаев Артем 2002 г.р. 
13. Пахомов Кирилл 2002 г.р. 
14. Пивнев Михаил 2002 г.р. 
15. Родоманов Дмитрий 2002 г.р. 
16. Ростовиков Кирилл 2002 г.р. 
17. Тимофеев Егор 2002 г.р. 
18. Филиппов Егор 2002 г.р. 
19. Царев Илья 2002 г.р. 
20. Яшин Вадим 2002 г.р. 

9. Оставить на повторный год обучения в группе начальной подготовки 
2 года обучения на 2015/2016 учебный год по дополнительной 
общеобразовательной предпрофессиональной программе следующих 
учащихся (бюджет): 

1. Москаленко Иван 2006 г.р. 
2. Кручинин Иван 2006 г.р. 
3. Анненков Никита 2006 г.р. 

10. Оставить на повторный год обучения в тренировочной группе 2 
года обучения на 2015/2016 учебный год по дополнительной 
общеобразовательной предпрофессиональной программе следующих 
учащихся отделения по хоккею (бюджет): 

1. Левицкий Илья 2002 г.р. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора, начальника отдела по учебно-спортивной работе 
Т.В. Суржик. 

Основание: копия протокола Педагогического совета от 26.05.2015. 

Директор В.А. Бойкова 

С приказом ознакомлен: 


